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Nr 29.
Ankom till riksdagens kansli den 28 april 1933 kl. 4 e. m.

Konstitutionsutskottets utlåtande i anledning av väckt motion örn 
kompletterande av den konventionella internationella 
utrikespolitiken med ett sysslande även med ofredens 
djupliggande orsaker.

I en inom första kammaren väckt, till konstitutionsutskottet hänvisad mo
tion, nr 203, har herr Lindhagen hemställt, »att riksdagen ville hos rege
ringen hemställa örn ett initiativ till överenskommelser med folkförbundets 
medlemmar och andra främmande makter eller vissa av dem exempelvis bal
terna att komplettera den konventionella internationella utrikespolitiken med 
ett sysslande även med ofredens djupliggande orsaker».

Beträffande motiveringen får utskottet hänvisa till motionen.

Det i motionen framställda förslaget örn svenskt initiativ till komplettering 
av den konventionella internationella utrikespolitiken med ett sysslande även 
med ofredens djupliggande orsaker är, såsom motionären själv anfört, i vä
sentliga delar närmare utvecklat i de motioner, över vilka utskottet yttrat sig i 
utlåtandena nr 23—28. Med hänsyn härtill och till att det i förevarande mo
tion väckta förslaget i den mån det är av vidare omfattning är alltför oklart ut
format för att av utskottet kunna göras till föremål för en saklig granskning 
eller för att kunna tjäna såsom utgångspunkt för en framställning från riks
dagens sida, avstyrker utskottet motionen och hemställer alltså,

att förevarande motion icke måtte till någon riksdagens åt
gärd föranleda.

Stockholm den 28 april 1933.

På konstitutionsutskottets vägnar:
HARALD HALLÉN.

Närvarande: Herrar Hallén, greve Spens, Hellberg, Sandegård, Larsén, Björk
man, Källman, Mellén, Per Andersson*, P. Sandström, Borg*, Andersson i Igelboda, 
Gustafson i Kasenberg, Olsson i Mora*, Vougt, Lundqvist i Rotebro, Eriksson i 
Toftered, Johnsson i Norrahammar och Hillgard.

* Ej närvarande vid justeringen.
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